
玉縄台自治会 会員各位             令和 2 年 4 月 8 日 

玉縄台自治会 

                        会長 柳瀬 雄三 

令和 2 年度第５２期定時総会 書面による開催 のお知らせ 

日頃、玉縄台自治会活動には格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

今年の第 52 期定時総会については新型コロナウィルス感染を防ぐため会員には書面による

参加をお願いし関係の役員のみが会議を運営するかたちとし、また短時間で終了させたい

と思います。つきましては 議案書 を配布いたしますのでご覧になり、下記の 委任状 

にご記入の上、4 月 19 日(日)までに組長さんにご提出ください。また ご質問やご意見 

がありましたら下記の記入欄(別紙あるいは裏面でもよいです)に連絡方法(電話または 

メール)をご記入いただき封筒などに入れ組長さん経由でご提出ください(期限なし）。 

後日、担当役員がご指定の電話またはメールにてお答えいたします。 

                 記 

１．日時 ： 令和２年４月２６日（日）午前１０時開会 

２．場所 ： 玉縄台自治会館 

３．議案 ： 議案書に記載の 第 1 号、第 2 号、第 3 号、第 4 号の議案があります。 

第 3 号は自治会個人情報保護取扱規則制定案です。 

 

――――――――――――切り取り線――――――――――――― 

            委任状 

私は会則第 21 条により        を代理人として、玉縄台自治会令和 2 年度第 52 期 

定時総会の議案の決議に関する一切の権限を委任いたします。 

〇 第 1 号議案（ 賛成 ・ 反対 ）  〇 第２号議案（ 賛成 ・ 反対 ） 

〇 第３号議案（ 賛成 ・ 反対 ）  〇 第 4 号議案（ 賛成 ・ 反対 ） 

令和 2 年 4 月  日 

第   ブロック   組    氏名           印 

ご質問やご意見の記入欄： 

 

ブロック長さんは委任状を 4 月 20 日までに下記副会長のポストにお届けください。 

大賀(2-1 組,玉縄 2-24-3,43-0885) 草道(10-2 組,5-28-5,44-6884) 橘川(9-4 組,5-18-7,46-5121)  

組長    さんに委任状を 

必ず提出してください 

 


